UNIVERSITA’> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Rhkkhhw

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

i
ATTON® __ 46 | OGGETTO: impegno-liquidazione spese per pasta senatore cappelli. Ditta Lagano

l
|
|
DEL 10 giugno 2021 [
i

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che I’Ente, ormai da pit di un anno, ha intrapreso I’attivita di trasformazione del proprio grano duro
sepatore cappelli in farina e pasta varia;
Che in occasione di feste e sagre varie locali, ha presentato il proprio prodotto al pubblico ottenendo un buon
successo e apprezzamento della qualita dei prodotti;
Che ha ricevuto notevoli richieste da parte degli operatori economici locali e del comprensorio;
Ritenuto quindi continuare 1’attivita servendosi della ditta Lagano srl di Pomezia per la trasformazione della
farina in pasta di vario formato;
Viste la seguente fattura emessa dalla ditta Lagano srl di Pomezia:
n. FVA/364 del 14.05.2021 di € 538,72 per pasta senatore cappelli;
Considerato che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato;
Ritenuta la regolarita della fornitura e della nota presentata;
Visto il bilancio di provvisorio 2021,
Vista la legge 168/17;
Visto lo statuto e il regolamento di contabilita vigenti:

DETERMINA

La premessa & parte integrante e sostanziale del presente afto;

Di liquidare alla ditta Lagano srl unipersonale con stabilimento a Pomezia, la somma di € 538,72 con
prelevamento dal cap. 1816/00 bilancio provvisorio 2021 '

Di accreditare detta somma sul conto corrente dedicato.--




ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA’
DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per 1’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descntt1 La stessa ai sensi degli articoli 45 e 46 del
Regolamento di Con7b111ta ¢ esecutiva. vl [

Allumiere, i // {ﬁ{/%ﬁ*ﬁé gf LU

NOTE:

Lapresente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a
13 LU a0 )
‘ partire dal giomo per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° 0307 IL alla

categoria 20 .
15 Lug 20m

Allumiere, 1i

File: A(determinay\determinazione! .doc




